
 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

 
 

 

  COMUNE DI SAN GINESIO 
              (PROVINCIA DI MACERATA) 

 
 

 

  

 

____________________________________________________________________________________ 

 

                               

 

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

 

III SETTORE VIGILANZA E ATTIVITA’ PRODUTTIVE 

 

N.29 del Reg. Data 23-10-020 

 

 

Oggetto: LIQUIDAZIONE FORNITURA E POSA IN OPERA SEGNALETICA 

ORIZZONTALE  E  VERTICALE    DITTA  GLOBAL SERVICE 

2004 SOC.COOP. A.RL. 

 

 
 

L'anno  duemilaventi,     il    giorno   ventitre del mese di ottobre, nel proprio ufficio nella sede 

comunale, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000, ed in particolar modo gli artt. 107 e 109; 

 

Visto lo Statuto Comunale; 

 

Visto l'art. 183 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

 

 

RICHIAMATA la determina del Responsabile del Servizio Vigilanza ed Attività Produttive n.  

25 del 18.08.2020 avente ad oggetto “Fornitura e posa in opera segnaletica orizzontale e 

verticale – impegno di spesa e affidamento”; 

 

VISTA la fattura elettronica n. 36/PA del 21.09.2020, della ditta Global Service 2004 Soc. 

Coop.A RL con sede a Monte San Martino in Via L. Ungheria P.IVA  01522490430 per la 

fornitura e posa in opera segnaletica orizzontale e verticale, per un importo totale di €1.476,08 di 

cui € 1.209,90 imponibile e € 266,18 I.V.A.; 

 

file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg
file:///C:/Users/Utente/Desktop/kkk.jpg


 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 29 del 23-10-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

VISTO il Durc On line con scadenza validità 20.11.2020 attestante l’assolvimento degli obblighi 

contributivi; 

 

DATO ATTO che, ai sensi della legge 136/2010, è stato assegnato dall’Autorità per la vigilanza 

sui contratti pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, tramite procedura informatica, il codice CIG 

Z2E2DFFE5Falla suddetta fornitura; 

 

VISTO l’attestato di regolare esecuzione della fornitura certificato da parte del Responsabile del 

Servizio Vigilanza ed Attività Produttive; 

 

VISTO che la presente rispetta la programmazione indicata dall’amministrazione e tutti i principi 

di contabilità pubblica; 

DETERMINA 

1. Di liquidare la somma di €1.476,08 iva compresa quale importo relativo: 

- fattura elettronica n. 36/PA del 21.09.2020, della ditta Global Service 2004 Soc. Coop.A 

RL con sede a Monte San Martino in Via L. Ungheria P.IVA  01522490430 per la 

fornitura e posa in opera segnaletica orizzontale e verticale. 

  

mediante bonifico bancario su conto dedicato IBAN: IT02J0311169170000000010411 in essere 

presso la Banca UBI BANCA SCPA; 

  

2. Di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza; 

3. Di pubblicare il presente provvedimento sul sito dell’Ente in conformità alla vigente 

normativa in materia di trasparenza amministrativa; 

 

 

   

 
 



 

DETERMINAZIONE VIGILI URBANI n. 29 del 23-10-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI SAN GINESIO 

 

 

 

 

Visto attestante la regolarità dell’istruttoria. 

 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to ------------------------------------------------------ 

 

 

 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

f.to FAGIANI MARISA 

 

 

 

Sul presente provvedimento, appone il VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA 

COPERTURA FINANZIARIA ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D. Lgs. N. 267; 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

Lì                f.to  Del Bello Rag. Giulio 

 

 

 

N. reg. 

Della suddetta determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Pretorio per 15 gg. 

Consecutivi. 

 

Lì 17-11-2020    L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 

          f.to FAGIANI MARISA 

 

 

Per copia conforme all’originale. 

 

Lì 17-11-2020     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

FAGIANI MARISA 

 

 

 

 


